



**GOVERNMENT OF PUNJAB
GREATER MOHALI AREA
DEVELOPMENT AUTHORITY**

PUDA Bhawan, Sector 62, S.A.S. Nagar

**Notice inviting quotations
for installing Photostat Machines
on Rental basis**

Sealed quotations are invited from the suppliers for the installation of Photostat Machines on rental basis in the office of Greater Mohali Area Development Authority, PUDA Bhawan, Sector 62, S.A.S. Nagar. Interested firms/persons may submit their quotations up to 12:00 Noon on 12.09.2025. The quotations received will be opened on 16.09.2025 at 12:00 Noon in the presence of the suppliers or their authorized representatives who may wish to be present in the Meeting Hall, 2nd Floor, PUDA Bhawan, Sector 62, S.A.S. Nagar. The terms and conditions can be obtained from Room No. 333, Mechanical Branch, PUDA Bhawan, Sector 62, S.A.S. Nagar on any working day.

[Signature]
Sub Divisional Engineer
(Mechanical)

DPR/Pb/1324/12/2025-26/2946



ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ

ਗਰੇਟਰ ਮੁਹਾਲੀ ਏਰੀਆ ਡਿਵੈਲਪਮੈਂਟ ਅਥਾਰਟੀ
ਪੁੱਡਾ ਭਵਨ, ਸੈਕਟਰ 62, ਐਸ.ਏ.ਐਸ. ਨਗਰ

ਕਿਰਾਏ ਦੇ ਆਧਾਰ ਉੱਤੇ ਫੋਟੋਸਟੇਟ ਮਸ਼ੀਨਾਂ ਲਗਾਉਣ

Advt ਲਈ ਕੁਟੇਸ਼ਨਾਂ ਮੰਗਣ ਦਾ ਨੋਟਿਸ

ਗਰੇਟਰ ਮੁਹਾਲੀ ਏਰੀਆ ਡਿਵੈਲਪਮੈਂਟ ਅਥਾਰਟੀ, ਪੁੱਡਾ ਭਵਨ, ਸੈਕਟਰ 62, ਐਸ.ਏ.ਐਸ. ਨਗਰ ਦੇ ਦਫ਼ਤਰ ਵਿਚ ਕਿਰਾਇਆ ਆਧਾਰ ਉੱਤੇ ਫੋਟੋਸਟੇਟ ਮਸ਼ੀਨਾਂ ਦੀ ਇੰਸਟਾਲੇਸ਼ਨ ਲਈ ਸਪਲਾਇਰਾਂ ਤੋਂ ਮੋਹਰਬੰਦ ਕੁਟੇਸ਼ਨਾਂ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ। ਚਾਹਵਾਨ ਫਰਮਾਂ/ਵਿਅਕਤੀ 12.09.2025 ਨੂੰ ਦੁਪਹਿਰ 12.00 ਵਜੇ ਤੱਕ ਆਪਣੀਆਂ ਕੁਟੇਸ਼ਨਾਂ ਪੇਸ਼ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਈਆਂ ਕੁਟੇਸ਼ਨਾਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਸਪਲਾਇਰਾਂ ਜਾਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰਤ ਪ੍ਰਤੀਨਿਧੀਆਂ, ਜਿਹੜੇ ਮੀਟਿੰਗ ਹਾਲ, ਦੂਸਰੀ ਮੰਜ਼ਿਲ, ਪੁੱਡਾ ਭਵਨ, ਸੈਕਟਰ 62, ਐਸ.ਏ.ਐਸ. ਨਗਰ ਵਿਚ ਹਾਜ਼ਰ ਹੋਣਾ ਚਾਹੁਣਗੇ, ਦੀ ਹਾਜ਼ਰੀ ਵਿਚ 16.09.2025 ਨੂੰ ਦੁਪਹਿਰ 12.00 ਵਜੇ ਖੋਲ੍ਹੀਆਂ ਜਾਣਗੀਆਂ। ਨਿਯਮ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਕਮਰਾ ਨੰ. 333, ਮਕੈਨੀਕਲ ਬਰਾਂਚ, ਪੁੱਡਾ ਭਵਨ, ਸੈਕਟਰ 62, ਐਸ.ਏ.ਐਸ. ਨਗਰ ਤੋਂ ਕਿਸੇ ਵੀ ਕੰਮ ਵਾਲੇ ਦਿਨ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੀਆਂ ਜਾ ਸਕਦੀਆਂ ਹਨ।

ਸਬ ਡਵੀਜ਼ਨਲ ਇੰਜੀਨੀਅਰ (ਮਕੈਨੀਕਲ)

PR-Advt. No :- 1324/12/2025-26/2946